
Zarządzenie Nr 65/17
                Wójta Gminy Wodynie
                        z dnia 14 listopada 2017 roku

w sprawie  projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata
2018-2028

 Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077)  Wójt Gminy Wodynie zarządza, co
następuje:

      § 1

Przygotowany projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie  na lata
2018-2028, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia wraz z obiaśnieniami
przedkładam:

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach – celem 
zaopiniowania.

2. Radzie Gminy  Wodynie.

      § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                               Wójt Gminy

                                                                                                           Wojciech Klepacki



PROJEKT

Uchwała Nr ........

Rady Gminy Wodynie

z dnia ..............................

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wodynie na lata 2018 - 2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Wodynie uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Uchwala się „Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wodynie na lata 2018 -   2028”, stanowiącą

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

 2. Określa się „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich na lata 2018 - 2021”,  stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.

3. Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości jako załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Wójta Gminy  Wodynie do:

1. Zaciągania zobowiązań:

          1)   związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w wykazie określonym w § 1 ust. 2     

                 w kwotach tam wskazanych,

          2)  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  i w latach następnych jest   

                niezbędna  do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające

                płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 1 000 000 złotych,

   2. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

         z tytułu umów, których  realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

         dla  zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

         poza rok budżetowy do kwoty 800 000 złotych.

§ 3

 Traci moc  uchwała Nr XXVI/181/16 Rady Gminy Wodynie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2017 – 2028 wraz ze zmianami dokonanymi 

w 2017 roku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

                                                                                                      Przewodniczący

                                                                                                          Rady Gminy

                                                                                                 Mirosław Michalczyk


